
ZARZĄDZENIE Nr 2592/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 listopada 2022 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

dodatku węglowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692, 1967 i 2236)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Agnieszkę ŁUKASIK, Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych 
w Łodzi, zwanego dalej Centrum, oraz na jej wniosek następujące osoby do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących dodatku węglowego:
1)  w Centrum:

a) Monikę CZAPLIŃSKĄ – Głównego Księgowego,
b) Olgę ZAWADZKĄ – Zastępcę Głównego Księgowego,
c) Dominikę FASTYN – p.o. kierownika Wydziału Obsługi Świadczeniobiorców,
d) Annę SZKUDLAREK – specjalistę,
e) Anetę BIŃKOWSKĄ, Ewę BOUBLIS, Monikę GOŁOTĘ, Rafała KOCIOŁKA, 

Magdalenę RADKIEWICZ, Mariannę WÓJCIK – inspektorów,
f) Patrycję ANDRZEJAK, Agatę BRZEZIŃSKĄ, Anetę CABAN, Anetę FILIPCZAK, 

Wojciecha FORUSIŃSKIEGO, Annę GERTNER, Ewę HAŁKĘ, Joannę JURDĘ, 
Joannę KAMIŃSKĄ, Joannę KANAR, Kamila ORŁOWSKIEGO, Żanettę 
ORSZULAK, Marlenę PIETRZAK, Barbarę SUWARĘ, Jolantę SZYMACHĘ, Joannę 
WIERUSZEWSKĄ – podinspektorów,

g) Joannę KOMOROWSKĄ, Joannę SKWARCZYŃSKĄ – starszych referentów,
h) Monikę GUMIENNĄ, Dorotę KOSTECKĄ, Elżbietę KREKORĘ, Tomasza 

ŁUCZAKA, Dorotę MICHALSKĄ, Edytę STAŃCZYK, Weronikę 
ŚWIERCZYŃSKĄ, Izabelę WITCZAK, Filomenę WITECKĄ, Nadię WŁAŚNIAK 
– referentów,

i) Wojciecha URBANKA – pracownika I stopnia;
2)  w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łodzi:

a) Dorotę STYSIŃSKĄ – inspektora,
b) Patrycję CHRZANOWSKĄ – konsultanta,
c) Beatę GRABOWSKĄ, Katarzynę GRACZYK, Edytę HAMERNIK, Katarzynę 

HOŁYS-LEWY, Agnieszkę KOZDRÓJ, Magdalenę PAKULSKĄ, Dorotę 
PIESTRZYŃSKĄ-WÓJCIK, Beatę TARNOWSKĄ-KONKĘ, Magdalenę 
WAWRZKOWICZ, Anettę WIECZORKIEWICZ, Annę WITEK – starszych 
specjalistów pracy socjalnej,

d) Milenę BROCHOCKĄ, Sylwię DUSZYŃSKĄ, Annę TRĘBICKĄ – specjalistów pracy 
socjalnej,

e) Piotra PŁOCHARCZYKA, Aleksandrę SKOWRONEK – starszych pracowników 
socjalnych,

f) Marię GODECKĄ-SKUPIEŃ – pracownika socjalnego.

§ 2. 1. Osobom wymienionym w § 1 pkt 1 upoważnienia udzielone są na czas 
wykonywania obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

2. Osobom wymienionym w § 1 pkt 2 upoważnienia udzielone są na czas wykonywania 
zadań z zakresu dodatków węglowych w ramach zawartych z Centrum umów zlecenia.



§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1860/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 sierpnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku węglowego, zmienione 
zarządzeniem Nr 2232/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 września 2022 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


